
 
  

Til samtlige klubber i Rødovre Bowlinghal. 

Nyhedsbrev maj 2025  
Rødovre Bowlinghals nyhedsbrev har til formål at informere om hvilke tiltag, der sker i jeres bowlinghal, 

samt hvad der er sket siden sidste nyhedsbrev. Her vil også blive informeret om nye tiltag, samt hvad der 

sker i de kommende måneder i hallen.  

 

Gulv i omklædningsrum 
 

Gulvet i vores omklædningsrum er rengjort og pudset op, og man kan tydelig se en markant ændring. Håber 

brugerne er tilfredse med resultatet.  

 

Vores tekøkken  
 

Har længe været noget ”nedslidt”, og da vi fik en påtale fra levnedsmiddelstyrelsen om tilstanden, tog vi og 

skiftede hele køkkenet ud og fik sat ny vask op.  

 

Der er så påsat linoleum på væggene, som skulle være noget nemmere at rengøre.  

Ny oliemaskine  
 

Der har i bestyrelsen længe været drøftet, om der skulle købes / leases en ny maskine, eller vi skulle frikøbe 

den vi har i dag og så bruge nogle tusinde kroner på at opdatere den.  

 

Bestyrelsen har besluttet, at vi leaser en ny maskine Kegel Atlas Pro, som er topmodellen hos Kegel. Vi skal 

ikke her trætte jer med, hvad den kan, men den skulle komme til os primo august.  

 

 

Priser generelt  
 

Kontraktpriserne er jo sat lidt ned til den kommende sæson, men som det ser ud lige nu, skal I nok forvente 

en mindre prisjustering igen pr. 1. august 2025 på produkter i restaurationen. 

 

 

  



 

 

 

Ændrede åbningstider 

Pr. den 1. juni overgår vi til sommeråbningstider 

 

Tirsdag til torsdag  kl. 13.00 – 21.00 (dørene åbner 12.30) 

Fredag og lørdag   kl. 13.00 – 00.00 (dørene åbner 12.30) 

Søndag – mandag lukket  

 

Der nogle lørdage, der åbnes tidligere grundet klubarrangementer.  

 

Sommerens opgaver 
 

I løbet af sommeren vil der blive malet og frisket op rundt omkring i hallen. 

 

Der vil blive skiftet gulvklinker de steder, hvor de er gået i stykker. 

 

I dameomklædningen vil toilettet til venstre blive ”moderniseret”.  

 

Ny daglig leder 

Bestyrelsen har haft et ansættelsesudvalg nedsat til at varetage opgaven med at finde et emne som ny 

daglig leder i Rødovre Bowlinghal.  

 

Der er nu indstillet en person, som har sagt ja til at påtage sig opgaven.  

I disse dage skal formalia ordnes, og når kontrakt er underskrevet, vil vi sende yderligere information til jer 

alle.  

 

 

Vi ønsker en god somme til alle 


